-eSSALCOITÃO
ESCOLA SUPERIOR DE SAÚDE

Concurso Institucional -3ª Fase

Ano Letivo 2024/2025

Edital

Jorge Torgal, Diretor da Escola Superior de Saúde do Alcoitão, faz saber que, nos termos do

artigo 29.º da Portaria nº 118/2024/1, de 27 de março, são colocadas a concurso, na 3ª fase

do concurso institucional, as seguintes vagas:

Licenciatura em Terapia da Fala •l 9 vagas

Licenciatura em Terapia Ocupacional •l 1 vaga

Licenciatura em Fisioterapia •l

Alcoitão, 23 de setembro de 2024

1 vaga

ss~LCOlTÃ0 f~~ \ ~L • '"º"º''""º
e.:e Torgal

1>rotessqr 0 ,r,.:..,
hi or

O Diretor da SSAlcoitão

(Professor Doutor Jorge Torgal)

a) No decurso da 3ª fase de candidaturas. que decorre nos prazos publicitados no site da ESSAlcoitão, poderão ser
disponibil~adas vagas, decorrentes da anulação de matrículas realizadas na 1ª fase de candidaturas